



## Styrelsens Verksamhetsplan för 2024

Backar vi tillbaka ett antal år så togs ett styrelsebeslut om "Mål och visioner 2019-2024 för Carlskrona Golfklubb". En revidering gjordes sedan 2022 och det är klubbens styrdokument om hur vi ser på klubbens utveckling. Det är en bred redogörelse som innefattar banan, fastigheterna, sponsorer, träning samt tävlingar för att ta några exempel. Men målbeskrivningen när det gäller er medlemmar kan förbättras även här. Hur jobbar vi med trivsel, hur följer vi upp och får vi alla nya medlemmar att fortsätta med sin golf? Här ser styrelsen att alla dessa punkter som räknas upp behöver kompletteras med en åtgärdsplan.

Vi hade tidigare ett par möten om året där styrelse och kommittéer träffades och utbytte information. För att ännu bättre fånga upp kommittéernas synpunkter diskuterar styrelsen att införa dessa möten igen.

Även om ekonomin är ansträngd försöker vi ändå göra fortsatta satsningar, framför allt på banan. Ni har i verksamhetsberättelsen läst om eventuell fairwaybevattning. För att få mer tillgång till vatten är tanken att Selmas brunn också ska kopplas på bevattningssystemet. Andra åtgärder innan säsongstarten är tians gräsunker som kommer att fyllas igen och istället görs en mindre kulle. En felleverans av sand har gett oss möjlighet att byta ut sanden i trettondes vänstra fairwayunker samt bunkern på fjortonde. Någon mindre shapning görs när vi ändå är på plats.

Andra åtgärder vi hoppas genomföra under 2024 är breddning av infarten till klubben där vi i en första etapp även flyttar parkeringen på höger sida någon meter närmare stugorna. Det är trångt när bilarna möts och detta ökar säkerheten för bilister som golfare. Vi har en sponsor när det gäller asfalteringen så en ganska ringa kostnad för klubben.

Ett annat spännande projekt är solceller där ett första möte med en leverantör hölls i veckan. Det är en större investeringskostnad men den räknas hem på 5-7 år och vi producerar el till vår egen förbrukning. Offerter ska tas in och då passar vi på att även ta med laddningsstolpar i kostnadskalkylen.

Detta är lite av innehållet i verksamhetsplanen för 2024, nu ser vi framåt.

Styrelsen Carlskrona Golfklubb